

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคันดิน (พร้อมวางท่อระบายน้ำ) และปรับเกลี่ยถนนคันดินเดิมเพื่อสร้างฐานถนน โดยยึดจากสภาพพื้นที่เป็นหลัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

รายละเอียด ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน แบบเลขที่ 019/2560

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ราคา/หน่วย	FACTOR F ภาษี 7 %	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนพร้อมวางท่อ	59,024.60	1.3624	80,415.12	
2	ค่าจ้างเหมารถแม็คโด 8 วันขนาด 120 แรง วันละ 7000บาท	56,000.00	1.0700	59,920.00	
				140,335.12	
สรุป	หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			140,000.00	

สำรวจ ประมาณราคา.....

(นายเอกรัฐ กาลบัณฑ์)

ผู้ช่างโยธาอบต.คลองโคน

เห็นชอบ.....

(นายเจษฎา จงชาญสิทธิ์)

ปลัด อบต.คลองโคน

ตรวจ.....

(นายสิทธิชัย นุชเรื่อน)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.คลองโคน

อนุมัติ.....

(นายจิระ แก้วมณี)

นายก อบต.คลองโคน

